
№ 228-ПРВ-24-510003.07.2024                      м.Вараш

 
ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА               Н. ПЕТРОВИЧ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

 

 
Про утворення Координаційної ради 

з питань утвердження української 

національної та громадянської 

ідентичності при виконавчому 

комітеті Вараської міської ради 

 
З метою участі в оцінюванні ефективності державної політики у сфері 

утвердження української національної та громадянської ідентичності та 

сприянню координації діяльності суб’єктів відносин у зазначеній сфері на 

території Вараської міської територіальної громади, відповідно до абзацу 

другого частини другої ст. 16 Закону України «Про основні засади державної 

політики у сфері утвердження української національної та громадянської 

ідентичності», враховуючи постанови Кабінету Міністрів України від 

15 грудня 2023 року №1322 «Про схвалення Стратегії утвердження 

української національної та громадянської ідентичності на період до 2030 року 

та затвердження операційного плану заходів з її реалізації у 2023-2025 роках», 

від 18 квітня 2023 року №364 «Про затвердження Типового положення про 

утвердження української національної та громадянської ідентичності при Раді 

Автономної Республіки Крим, місцевому органі влади, органі місцевого 

самоврядування», керуючись пп. 11 п. «а» ст. 32, ст.ст. 40, 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Вараської 

міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Положення про Координаційну раду з питань 

утвердження української національної та громадянської ідентичності при 

виконавчому комітеті Вараської міської ради №5100-П-27 (далі – 

Координаційна рада), згідно з додатком. 

 

$f8ABD0|RWQWVs¢¤¡¨¡®¡¤¡¯ 



2 

 

 

2. Департаменту  культури, туризму, молоді та спорту виконавчого 

комітету Вараської міської ради: 

1) підготувати оголошення про формування складу Координаційної 

ради з питань утвердження української національної та громадянської 

ідентичності при виконавчому комітеті Вараської міської ради; 

2) після завершення строку приймання узагальнити подані пропозиції 

та надати відділу інформаційної політики та комунікацій виконавчого 

комітету Вараської міської ради для оприлюднення; 

3) підготувати та надати на затвердження виконавчому комітету 

Вараської міської ради пропозиції щодо персонального складу 

Координаційної ради після завершення десяти календарних днів з дня 

оприлюднення на офіційному вебсайті Вараської міської ради пропозицій 

щодо включення до складу Координаційної ради. 

 

3. Відділу інформаційної політики та комунікацій виконавчого 

комітету Вараської міської ради: 

1) забезпечити оприлюднення оголошення про формування складу 

Координаційної ради (далі-оголошення) шляхом розміщення його на 

офіційному вебсайті Вараської міської ради; 

2) опублікувати отримані пропозиції щодо складу Координаційної ради 

після завершення строку їх приймання на офіційному вебсайті Вараської 

міської ради; 

3) розміщувати протоколи засідань Координаційної ради не пізніше ніж 

через сім календарних днів з дати проведення засідання на офіційному 

вебсайті Вараської міської ради. 

 

4. Визначити, що строк подання пропозицій до складу Координаційної 

ради становить 14 календарних днів від дня оприлюднення оголошення. 

Пропозиції щодо включення до складу Координаційної ради подаються у 

паперовому вигляді до Департаменту культури, туризму, молоді та спорту 

виконавчого комітету Вараської міської ради за адресою: м. Вараш, 

мікрорайон Будівельників, буд.2а та в електронному вигляді на електронну 

пошту: culture@varashmtg.gov.ua (сканована копія).  

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Дмитра СТЕЦЮКА. 

 

Додаток: Положення про Координаційну раду  №5100-П-27. 

 

 

Міський голова                                                                Олександр МЕНЗУЛ 

$f8ABD0|RWQWVs¢®¡¨¡¤¡®¡¦ 

mailto:culture@varashmtg.gov.ua

